

Дума Качканарского городского округа шестого созыва

РЕШЕНИЕ

16.05.2018 г. № 45

О вручении Благодарственного письма Думы Качканарского городского округа специалистам государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Качканара»

Рассмотрев ходатайство директора «Центра социальной помощи семье и детям города Качканара» Н.Л. Назаровой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц и организаций за заслуги перед Качканарским городским округом, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

- 1. Вручить Благодарственное письмо Думы Качканарского городского округа специалистам государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Центр социальной помощи семье и детям города Качканара» за добросовестный труд и в связи с празднованием 100-летия годовщины со дня создания системы социальной службы:
- -Серовой Ларисе Сергеевне, педагогу-психологу отделения социальной реабилитации(временный приют);
- -Волеговой Татьяне Николаевне-специалисту по социальной работе отделения реабилитации для детей и подростков с ограниченными возможностями;
- -Красевой Татьяне Геннадьевне-воспитателю отделения социальной реабилитации(временный приют);

-Зашихиной Татьяне Геннадьевне-воспитателю отделения социальной реабилитации (временный приют).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы городского округа

Г.В. Русских